

**Rapport over realiserede mål i resultatlønskontrakten mellem rektor Kristen Skydsgaard og bestyrelsen for Akademisk studenterkursus.**

**Indsatsområder indenfor basisrammen (60%)**

**Faglige og pædagogiske udfordringer:**

**Mindre diskrepans mellem de afsluttende årskarakterer og eksamenskarakterer.**

I skoleåret 2018/19 er den i resultatlønskontrakten beskrevne indsats iværksat. Alle 6 punkter omkring nedbringelse af karakterdiskrepansen er gennemført.

Desuden er forskellen mellem den afsluttende standpunktskarakter og eksamenskaraktererne faldet fra 1,3 i skoleåret 2017/18 til 1,2 i skoleåret 2018/19.

Målopfyldelse 100%

**Implementering af Windows 365 som en ny informations og samarbejdsplatform på akademisk Studenterkursus.**

Der er blevet sammensat en gruppe af lærere, der sammen med uddannelsesleder Jasper Holm har arbejdet med implementering af Windows 365 på Akademisk studenterkursus og HF.

Målet omkring oprettelse af rum i Windows 365 til alle faggrupper og klasser er ikke nået, og alle lærere og elever bruger ikke Windows 365 ved udgangen af skoleåret 2018/19.

Målopfyldelse 60%

**Indsatsområde indenfor ekstrarammen (40%)**

**Indsats mod frafald. Fokus på elevernes trivsel.**

Der er blevet afholdt kursus for elevrådet.

Der var langt flere sociale aktiviteter på skolen i skoleåret 2018/19 end tidligere i form af kort eftermiddage, banko, Fifa og lignende. Desuden har et systematisk arbejde med at udvikle et koncept for fester, der har opbakning blandt eleverne båret frugt.

Aktivitetsudvalget har spillet en afgørende rolle for ovennævnte udvikling.

En trivselskoordinator udnævntes fra skoleårets start. Hendes arbejde har betydet flere sociale aktiviteter i klasserne hen over året.

Indsatsen er blevet evalueret af elevrådet og trivselskoordinatoren, der vurderede at målene for indsatsen er opfyldt.

Den årlige elevtrivselsundersøgelse viste en forbedring i elevtrivselen forhold til skoleåret 2017/18.

Målopfyldelse 95%

**Forstærket indsats i forhold til lærernes arbejdstid.**

Opgavebeskrivelserne til lærerne er blevet lidt mere komprimerede og lærerne har deltaget i udviklingsarbejde omkring implementeringen af den nye reform.

Målopfyldelse 80%

**Samlet målopfyldelse 83 %**

Bestyrelsesformand  
Ninna Breum Hansen 6/11 -19  
Kristen Sørensen